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KV 03.02.2020 § 12
 Mika Martinmäen valtuustoaloite:

 "Olen harmikseni joutunut toteamaan, että Limingan kunta ja kunnan päät-
tä jät ovat viime aikoina olleet medioissa esillä usein negatiivisen jul ki suu-
den muodossa. Kuitenkin olemme yhdessä valtuustona linjanneet erin-
omai sen ajattelumallin ja ohjenuoran: "hyvä, parempi, Liminka".

 Mielestäni meidän kaikkien kuntalaisten tulisi pyrkiä positiiviseen ajatteluun
ja viestintään, etunenässä kunnan valtuutetut ja virkamiehet. Val tuu tet tui-
na olemme vastuussa kunnan asioista ja kunnan asioiden hyvään hoi ta mi-
seen kuuluu olennaisena osana myös positiivisen kuntakuvan luominen
se kä kuntalaisille että muissa kunnissa asuville.

 Esitän, että osana myönteisen kuntakuvan luomista ja positiivisen ajattelun
se kä lähestymistavan oppimista, Limingan kunta ryhtyy järjestämään eri tyi-
siä "Kehu" päiviä.

 Näiden päivien tarkempi sisältö muotoutukoon miten parhaaksi nähdään,
mut ta heitän tähän muutamia ajatuksia ikäänkuin kehittämisen pohjaksi.

 Ensinnäkin toivoisin, että mukana olisi kunnan työntekijät, luot ta mus hen ki-
löt, koululaiset, opiskelijat jne. siis kaikki kuntalaiset taaperoista vanhuksiin
se kä yritykset, toimielimet ja yhteisöt.

 Toiseksi näiden päivien aikana tulisi kaikkien osallistujien opetella löy tä-
mään hyviä puolia, hyvää sanottavaa, positiivisia asioita itsestään, per-
hees tään, kodistaan, naapureista, kavereista, esimiehistä, alaisista, hoi ta-
jis ta, hoidettavista, virkamiehistä, luottamushenkilöistä, median edustajista
jne.

 Meidän kunnanvaltuutettuina ja luottamushenkilöinä tulee luonnollisestikin
ol la ensimmäisinä kehumassa kuntaamme ja kuntalaisiamme. Minä voin
teh dä siinä osani, mutta en pysty siihen yksin. Tänään kannustankin teitä
rak kaat valtuutetut käyttämään viisauttanne ja ymmärrystänne yhteiseksi
hy väk si, luodaan yhdessä yhä positiivisempi Liminka, työyhteisö ja il ma pii-
ri, josta tullaan olemaan kateellisia ympäri maan!

 Olkoon nämä Limingan kehupäivä osaltaan luomassa yhteisestä, rak kaas-
ta kotikunnastamme Suomen positiivisinta kuntaa!"

Päätös Aloite lähetetetään kunnanhallitukselle valmisteltavaksi.
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Myönteisen kuntakuvan edistäminen on keskeinen osa niin virkamiesten
kuin valtuutettujenkin toimenkuvaa. Kuntapäättäjät ja kunnan työntekijät
ovat roolissa, jossa heidän odotetaan toimivan esimerkillisesti kuntalaisten
suhteen. Myös palautteen ja kritiikin voi antaa asiallisella tavalla ja esittää
positiivista vaihtoehtoa tilanteelle, johon toivotaan muutosta.

 Hyvinvointitiimi (kirjastopalvelut, kulttuuripalvelut, nuorisopalvelut,
liikuntapalvelut, Lakeuden kansalaisopisto ja Limingan seudun
musiikkiopisto) toteuttaa vuoden 2022 aikana kaikille avoimen
hyvinvointitapahtuman, jonka keskeisenä teeman on kuntalaisten
hyvinvoinnin ja aktiivisen kuntalaisuuden edistäminen eri näkökulmia
hyödyntäen. Mika Martinmäen valtuustoaloitteessa esiteltyjä asioita
voidaan hyvin toteuttaa Limingan hyvinvointipäivän (työnimi) yhteydessä.

 Kunnan maine, vahvuuksien ja hyvien asioiden esilletuominen sekä veto-
ja pitovoima vaativat laajaa sitoutumista ja se olisi hyvä olla osa uuden
valtuuston tavoitteita, mahdollista valtuustosopimusta ja
toimepideohjelmia. Asian edistämiseksi ja toimenpiteitä varten olisi hyvä
asettaa uuden valtuuston aloittaessa laaja poliittinen työryhmä tai liittää
asia osaksi elinvoima-ja  kaavoitustyöryhmän tehtävää.

Kj:n esitys Kunnanhallitus hyväksyy vastauksen ja antaa sen edelleen tiedoksi
valtuustolle.

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti.


